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Referente per 'Amministrazione

Nominativo 1:

Telefono:

E-mail:

Nominativo 2:

Telefono:

E-mail:

Nominativo 3:

Telefono:

E-mail:

Nominativo 4:

Telefono:

E-mail:

Miriam Brugnani

0252029203

miriam.brugnani@eni.com

Giorgia Benedetto

0805687255

giorgia.benedetto@eni.com

Elena Maria Brera

3465064827

elena.maria.brera@eni.com

Claudio Cagnes

0252029398

claudio.cagnes1@eni.com
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Nominativo 5:

Telefono:

E-mail:

Nominativo 6:

Telefono:

E-mail:

Nominativo 7:

Telefono:

E-mail:

Nominativo 8:

Telefono:

E-mail:

Giuseppe Metalli

08118630137

giuseppe.metalli@eni.com

Marco Marchetti

0659826547

marco.marchetti@eni.com

Massimo Giordano

0721258725

massimo.giordano1@eni.com

Raffaella Santachiara

0659885993

raffaella.santachiara@eni.com



	Riferimenti del fornitore – Convenzione per la Fornitura di Carburanti per Autotrazione e Gasolio da Riscaldamento per le Pubbliche Amministrazioni ed. 12 – Lotto 5

